程费

1.1 建筑工程费 5,079.60  一期工程建筑工程费全部由标的

公司自筹资金解决 1.1.1 生产厂房 4,973.50

15

1.1.1.1 1#锂电车间 2,602.80

1.1.1.2 2#锂电车间 2,370.70

1.1.2 总图工程 106.10

1.1.2.1 道路及广场 90.00

1.1.2.2 绿化 16.10

1.2 设备购置费 22,695.30

一期工程中2亿Ah产能对应的设

备购置费由标的公司自筹资金解

决

1.2.1 生产设备 21,968.30

1.2.1.1
电极生产设备（磷酸铁锂电

池）
4,811.50

1.2.1.2 装配设备（磷酸铁锂电池） 9,387.00

1.2.1.3 检测设备（磷酸铁锂电池） 4,608.00

1.2.1.4 NMP 提纯设备 140.80

1.2.1.5 磷酸铁锂材料制备 1,998.00

1.2.1.6 系统装配设备 1,023.00

1.2.2 公辅系统设备 727.00

1.3 安装工程费 584.77

生产设备的安装工程费按设备到

厂价格的 2.0%估算；公辅系统设

备的安装工程费包括线路和管道

的敷设费用，按设备到厂价格的

20.0%估算

2 工程建设其他费用 3,659.68

包括项目全部的土地使用费（已

投入）及一期工程中 2 亿 Ah 产能

对应的建设单位管理费、勘察设

计费、建设单位临时设施费、工

程监理费、工程保险费、联合试

运转费、职工培训费、办公及生

活家具购置费、工程前期咨询工

作费

3 预备费 1,921.16  本项目预备费仅含基本预备费

3.1 基本预备费 1,921.16

基本预备费取建设投资中工程费

用和工程建设其他费用之和的

6.0%计

4 建设投资合计 33,940.51
工程费用+工程建设其他费用+预

备费

数据来源：《江苏海四达新能源有限公司年产 10 亿 Ah 高比能高安全动力与储能锂离子电池及电源系统

项目可行性研究报告》

2017 年 6 月 23 日，奥特佳召开第四届董事会第十七次会议，审议通过了《关

于公司调整发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易方案的议案》、《关于公

16

司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易具体方案调整不构成重组方案

重大调整的议案》的议案，在股东大会授权范围内对募集配套资金方案进行了调

整：

单位：万元

募集配套资金项目
调整前 调整后

使用募集资金 使用自有资金 使用募集资金 使用自有资金

年产10亿Ah高比能高安

全动力与储能锂离子电

池及电源系统项目

135,400.00 55,190.00 115,400.00 75,190.00

动力与储能锂电研发中

心及新能源车辆智能远

程监控中心项目

15,100.00 0 15,100.00 0

支付中介机构费用 4,500.00 0 4,500.00 0

小计 155,000.00 55,190.00 135,000.00 75,190.00

合  计 210,190.00 210,190.00

具体调整方案为：年产 10 亿 Ah 高比能高安全动力与储能锂离子电池及电源

系统项目总投资 190,590 万元，其中建设投资 150,000 万元，建设投资中将由标

的公司自筹资金 34,600 万元，拟使用募集配套资金为 115,400 万元；动力与储

能锂电研发中心及新能源车辆智能远程监控中心项目及支付中介机构费用拟使

用募集配套资金用途及金额不变；本次交易募集配套资金共调减 20,000 万元，

标的公司建设项目铺底流动资金全部自筹解决。

调整后，上市公司拟向不超过 10 名特定投资者非公开发行股份募集配套资

金，总金额不超过 135,000.00 万元，不超过本次拟购买标的资产交易对价的

100.00%，所募配套资金将用于海四达电源建设募投项目及支付各中介机构费用。

募集配套资金具体用途如下：

募集配套资金用途 项目投资构成（万元）
拟使用募集资金

（万元）

年产 10 亿 Ah 高比能高

安全动力与储能锂离子

电池及电源系统项目

1 建设投资 150,000.00

115,400.00
1.1 工程费用 135,751.60

1.2 工程建设其它费用 5,757.80

1.3 预备费 8,490.60

2 铺底流动资金 40,590.00 0